
(Dział Organizacyjny-2006) 

 
 

ZARZĄDZENIE  Nr  54/2006 
Rektora  Uniwersytetu  Wrocławskiego 

z dnia 8 maja 2006 r. 
 

w sprawie zmiany struktury studiów zaocznych na kierunku filologia, 
 specjalność filologia rosyjska z jednolitych studiów magisterskich na 

studia dwustopniowe na Wydziale Filologicznym Uniwersytetu Wrocławskiego 
 
 
 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz.1365 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr 24/2006 
Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 marca 2006 r. zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. 1. Z dniem 1 października 2006 r. na Wydziale Filologicznym Uniwersytetu 
Wrocławskiego przekształca się 5-letnie jednolite studia magisterskie na kierunku filologia, 
specjalność filologia rosyjska, prowadzone systemem zaocznym, w studia dwustopniowe: 
  1/ niestacjonarne (zaoczne) studia pierwszego stopnia filologii rosyjskiej. 
      Studia trwają 3 lata (sześć semestrów). 
      Absolwenci otrzymują tytuł licencjata. 
  2/ niestacjonarne (zaoczne) studia drugiego stopnia filologii rosyjskiej. 
      Studia trwają 2 lata (cztery semestry). 
      Absolwenci otrzymują tytuł magistra. 
 
         2. Nabór na niestacjonarne studia drugiego stopnia filologii rosyjskiej odbędzie 
się w roku akademickim 2009/2010. 
 
 § 2. Zobowiązuje  się  Dziekana  Wydziału   Filologicznego   do   złożenia   informacji            
z wykonania niniejszego zarządzenia do Działu Organizacyjnego, w terminie do dnia             
31 października 2006 r. 
 
 § 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia  powierza  się  Prorektorowi  do  
spraw Nauczania. 
 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 
         
           


